VIGENTE SI ARROTONDA A 11.000,00 € 

● Giudizio di comoda divisibilita’:  
IL BENE NON E’ DIVISIBILE 

Prezzo base d'asta, derivante dal valore di libero mercato del cespite nello stato 
manutentivo e di fatto in cui si trova, applicati gli arrotondamenti del caso, ammonta 
a: 

€ 11.000,00 (euro UNDICIMILA//00) 

“La presente relazione viene predisposta ai soli fini della stima del bene ai 

sensi dell 'art. 568 cpc e sarà quindi onere di parte offerente — a propria cura— 
verificare previamente il bene sotto ogni profilo." 

LOTTO 4 EX sub 22

[...]

NECESSARIO ALLA NORMATIVA VIGENTE SI ARROTONDA A 12.000,00 € 

● Giudizio di comoda divisibilita’:  
IL BENE NON E’ DIVISIBILE 

Prezzo base d'asta, derivante dal valore di libero mercato del cespite nello stato manutentivo e di 
fatto in cui si trova, applicati gli arrotondamenti del caso, ammonta a: 

€ 12.000,00 (euro DODICIMILA//000) 

“La presente relazione viene predisposta ai soli fini della stima del bene ai 
sensi dell 'art. 568 cpc e sarà quindi onere di parte offerente — a propria cura— 

verificare previamente il bene sotto ogni profilo." 

LOTTO -non numerato- sub 76, (unito al lotto 2)